
ZARZĄDZENIE NR 2149/21 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2022 - 2024 
zadań z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie, których adresatami są mieszkańcy Gdańska 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 11a ust. 3, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, zm.: poz. 1834), art. 92 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm.: z 2021 r. poz. 1038; poz. 1834), art. 15 pkt 5, art. 17 ust. 2 
pkt 3a i 4, art. 19 pkt 2 i 16, art. 110 ust. 10 w zw. art. 25 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268), art. 10 ust. 3 
w zw. z art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821, zm.: z 2021 r. poz. 159; poz. 1006), art. 4 ust. 1 pkt 1, 
pkt 1a, pkt 2, pkt 7, pkt 10, art. 5 ust. 4 pkt 1 i 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057, zm.: z 2021 r. poz. 1038; poz. 1243; poz. 1535), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2022 
- 2024 zadań z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie, których adresatami są mieszkańcy Gdańska, 
ogłoszonego zarządzeniem Nr 1796/21 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 
16 listopada 2021 r., w oparciu o wyniki prac Komisji Konkursowej powołanej zarządzeniem 
Nr 2021/21 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 16 grudnia 2021 r. 

§ 2. W oparciu o wyniki prac Komisji wybrano podmioty uprawnione i przyznano 
kwotę dotacji na realizację zadań: 

Lp. Tytuł oferty/Oferent 
Termin 

realizacji 
zadania 

Dotacja [zł] 
na 2022 rok 

Dotacja [zł] 
na 2023 rok 

Dotacja [zł] 
na 2024 rok 

I. Kompleksowe Wsparcie Dziecka - pomoc dla dzieci pokrzywdzonych przestępstwem 

1. 
Centrum Pomocy Dzieciom - 

kompleksowa pomoc pod jednym 
dachem 2022 – 2023 

Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę 

01.01.2022 - 
31.12.2023 384 700,00 384 700,00 0,00 

II. Kompleksowe wsparcie dla rodzin w kryzysie okołorozwodowym i okołorozstaniowym 

2. 
Kompleksowe wsparcie dla rodzin 

w kryzysie okołorozwodowym 
i okołorozstaniowym 

POLSKIE CENTRUM MEDIACJI 

01.01.2022 - 
19.10.2023 40 000,00 33 280,00 0,00 

III. Realizacja Programu Oddziaływań Korekcyjno-Edukacyjnych dla osób stosujących przemoc 
w rodzinie 

3. 

Program korekcyjno-edukacyjny 
dla osób stosujących przemoc 
domową. „Zacznij od siebie” 

Towarzystwo Wspierania 
Potrzebujących „Przystań” 

01.01.2022 - 
31.10.2023 50 000,00 41 667,00 0,00 

IV. Prowadzenie specjalistycznego, interdyscyplinarnego poradnictwa dla rodzin z dziećmi 

4. 
„Harmonia - program dla rodzin” 

FUNDACJA - POMORSKIE 
CENTRUM 

01.01.2022 - 
31.12.2023 116 600,00 116 600,00 0,00 

1



PSYCHOTRAUMATOLOGII 

5. 

Prowadzenie specjalistycznego, 
interdyscyplinarnego poradnictwa 

dla rodzin z dziećmi. 
Towarzystwo Wspierania 
Potrzebujących „Przystań” 

01.01.2022 - 
31.12.2023 116 700,00 116 700,00 0,00 

6. 
Wsparcie i terapia rodzin 2022/2023 

Fundacja Oparcia Społecznego 
Aleksandry FOSA 

01.01.2022 - 
31.12.2023 116 700,00 116 700,00 0,00 

V. Prowadzenie łaźni dla osób w kryzysie bezdomności 

7. 
Czyścioszek - prowadzenie łaźni dla 

osób bezdomnych 
Towarzystwo Pomocy im. św. Brata 

Alberta Koło Gdańskie 

01.01.2022 - 
31.10.2024 69 920,00 69 885,00 57 855,00 

VI. Prowadzenie zajęć dla osób w kryzysie bezdomności 

8. 

KONSTRUKTYWNIE NA CO 
DZIEŃ - rozszerzenie działalności 

noclegowni o ofertę świetlicy 
dziennej dla osób bezdomnych 

Towarzystwo Pomocy im. św. Brata 
Alberta Koło Gdańskie 

01.01.2022 - 
31.03.2024 30 000,00 29 600,00 17 150,00 

VII. Prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 

9. 
Prowadzenie wypożyczalni sprzętu 

rehabilitacyjnego. 
Stowarzyszenie „Wspólnota Serc” 

01.01.2022 - 
31.05.2024 140 000,00 140 000,00 58 400,00 

VIII. Prowadzenie rehabilitacji społecznej w placówce dla osób z niepełnosprawnościami 

10. 
Placówka Rehabilitacji Społecznej 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną 

Koło w Gdańsku 

01.01.2022 - 
31.10.2023 216 552,00 180 460,00 0,00 

IX. Prowadzenie mieszkań wspomaganych dla osób z niepełnosprawnościami, w szczególności 
z zaburzeniami psychicznymi 

11. 

Prowadzenie mieszkania 
wspomaganego dla 2 osób 
z niepełnosprawnościami, 

w szczególności z zaburzeniami 
psychicznymi 

Fundacja Rozwoju Integracji 
Społecznej Akces 

01.01.2022 - 
31.05.2024 35 280,00 35 280,00 14 700,00 

12. 

Prowadzenie mieszkania 
wspomaganego dla 3 osób 
chorujących psychicznie 

Stowarzyszenie na rzecz Osób 
z Kryzysami Psychicznymi 

„Przyjazna Dłoń” 

01.01.2022 - 
31.05.2024 52 920,00 52 920,00 22 050,00 

13. 
ŚWIRSKIEGO 22-24 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną 

Koło w Gdańsku 

01.01.2022 - 
31.05.2024 52 920,00 52 920,00 22 050,00 

14. 
Mieszkania wspomagane na 

„Kisiela” 
Stowarzyszenie „Wspólnota Serc” 

01.01.2022 - 
31.05.2024 70 560,00 70 560,00 29 400,00 

X. Prowadzenie mieszkania wspomaganego o charakterze interwencyjnym dla osób pokrzywdzonych 
przestępstwem/nadużyciem ekonomicznym 

15. 
Prowadzenie mieszkania 
wspomaganego dla osób 

pokrzywdzonych przestępstwem lub 

01.01.2022 - 
31.10.2023 17 976,60 14 995,50 0,00 

2



nadużyciem ekonomicznym 
Elbląskie Centrum Mediacji 

i Aktywizacji Społecznej 
§ 3. Warunkiem zlecenia realizacji zadań i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest 

zawarcie pomiędzy Ogłaszającym konkurs a podmiotem, którego oferta została wybrana 
umowy na realizację zadania publicznego wraz z kosztorysem rzeczowo-finansowym 
dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
GDAŃSKA 

 
 

Alan Aleksandrowicz 
 

3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


